
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 19.05.2016 година 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем за срок от 10 години на части от имоти - 

публична общинска собственост, представляващи терени за разполагане на 

преместваеми търговски обекти на територията на СО - Район „Нови 

Искър” по одобрени от главния архитект на Столична община схеми за 

Район „Нови Искър”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, 

чл.13 от Наредбата за общинската собственост и чл.30 ал.1, чл.31, във 

връзка с чл.1, т.2 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 

търгове и конкурси и чл.24, ал.2, т.2 от Наредбата за преместваемите 

обекти, за рекламните, информационните и монументално декоративни 

елементи и за рекламната дейност на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Да се отдадат под наем чрез конкурс за срок от 10 години части от 

имоти - публична общинска собственост, представляващи терени за 

разполагане на преместваеми търговски обекти на територията на СО - 

Район „Нови Искър” по одобрени от главния архитект на Столична община 

схеми на Район „Нови Искър”, както следва: 

1. Схема № 1 - за разполагане на 7 (седем) броя преместваеми 

обекти, попадащи в УПИ III - зa ресторант, магазини и 

администрация, кв.198, по действащия регулационен план на гр.Нови 

Искър, кв.”Кумарица”, пл. „Свети Дух”, АОС 2956/2012 година.  

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе - 9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Позиция № 2. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски - 9 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 3. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки - 

9 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 4. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки - 

9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 5. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки - 

9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 6. Павилион унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за услуги - 9 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м без ДДС 

Позиция № 7. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за услуги - 9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

2. Схема № 2 - за разполагане на 5 (пет) броя преместваеми 

обекти, попадащи между кв.55 и кв.40 по действащия регулационен 

план на гр.Нови Искър, кв. „Курило”. 

 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки                      

- 6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 2. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки                       

- 6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 3. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки                                  

- 6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 4. Павилион унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки                           

- 6 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС.  



Позиция № 5. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки                        

- 6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв. кв.м. без ДДС. 

 

3. Схема № 3 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем 

обект, попадащ срещу кв.137, УПИ I-за читалище и млад. клуб, по 

действащия регулационен план на гp.Нови Искър, кв. Гниляне, АОС 

№ 3180/02.07.2013 година. 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки -                   

6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

4. Схема № 4 - за разполагане на 2 (два) броя преместваеми 

обекти, попадащи в улична регулация - тротоар, до кв.13, с.Мировяне. 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки -                                 

6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

Позиция № 2. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки -                      

6 кв.м. 

- Начална конкурсна цена - 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

5. Схема № 5 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем 

обект, попадащ в улична регулация - тротоар, пред УПИ X-за коо и 

трафопост, кв.18, с.Негован, ул. „Борис Найденов”. 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки - 

9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

6. Схема № 6 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем 

обект, попадащ пред УПИ I - за кафе-сладкарница, автомивка, авто-

мото клуб, битови помещения към стадиона и спортно игрище, кв.28, 

по действащия регулационен план па с.Подгумер, „Спортист” и ул. 

„Тополите”. 

Позиция № 1. Павилион унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки -

9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена 4.00 лв./кв.м. без ДДС. 



7. Схема № 7 - зa разполагане на 2 (два) броя преместваеми 

обекти, попадащи в улична регулация - тротоар, до кв.27 за 

озеленяване, с. Локорско. 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки      

- 9 кв.м. 

- Начална конкурсна цена 5.00 лв./кв.м. без ДДС.  

Позиция № 2. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на промишлени стоки  

- 9 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 5,00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

8. Схема № 8 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем 

обект, попадащ в улична регулация - тротоар, пред УПИ X-за 

магазини, сгнс, поща, здравен пункт и аптека и озеленяване, кв.8, с. 

Войняговци. 

Позиция № 1. Павилион - унифициран тип, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на дребни стоки -                     

3.3 кв.м.  

- Начална конкурсна цена - 5.00 лв./кв.м. без ДДС. 

 

II. В договорите за отдаване под наем, със спечелилите конкурса да 

се предвиди клауза, съгласно която се забранява промяна на 

предназначението на преместваемия обект. Неспазването на тази клауза да 

бъде основание за прекратяване на договора. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на конкурса. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол  № 15,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-1948/2/20.04.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


